
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 2 juli 2024 nr. 

2047428-2220580, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

Cofinanciering Europese programma’s EFRO en Just Transition Fund-IJmond 

Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I 
De Uitvoeringsregeling subsidie Cofinanciering Europese programma’s EFRO en Just Transition Fund- 

IJmond Noord-Holland 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 6, onderdeel f, komt te luiden: 

  

f. de activiteit naar het oordeel van Gedeputeerde Staten niet met een substantiële bovenregionale 

impact bijdraagt aan één van de volgende opgaven uit het vigerende beleid van de Provincie 

Noord-Holland: 

1°. wonen, ruimtelijke ordening, gezonde leefomgeving en mobiliteit; 

2°. natuur en landelijk gebied, inclusief stikstof en biodiversiteit; 

3°. klimaat en energietransitie, inclusief klimaatadaptatie; of 

4°. economie, leefbaarheid en cultuur, inclusief circulaire economie en arbeidsmarkt en onder- 

wijs. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 2 juli 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 10561 

PROVINCIAAL BLAD 16 juli 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 10561 16 juli 2024 1 


